
Siguldas Jaunā pils 

 

Oktobra sākumā Rēzeknes 5. pamatskolas 9. a klases skolēni devās rudens 

ekskursijā un apmeklēja Jauno pili Siguldā.  Ieejot pils plašajā pagalmā, pavērās 

skaists skats. Skolēniem bija interesanti pašiem izstaigāt katru pils stūrīti un ar 

audio gida palīdzību izzināt tās vēsturi. Interesantāku šo apmeklējumu padarīja ra-

došie uzdevumi par Jauno pili. Pēc dotās pils kartes bija jāatrod konkrētas vietas un 

jārod atbildes uz dažādiem uzdevumiem. Bērni bija sagrupējušies trijās komandās 

un radoši izpētīja Siguldas kultūras mantojumu. Tāpat bija iespēja baudīt rudenīgi 

skaisto skatu no pils tornīšiem.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Skolēnu atsauksmes:  

Bija interesanti meklēt atrisinājumus pa visu pili. (Sabrina) 

Rudenīgais skats pils kalna galā bija ļoti skaists. (Alise) 

Patika uzkāpt pils torņos un redzēt rudenīgos skatus. Rudens Siguldā ir burvīgs. 

(Dainis) 

Informāciju un foto sagatavoja 9.a klases audzinātāja Anita Gudrenika     


